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SCAN-SPEAK 18W/8545-01

CENA: 980,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

"WĘGLOWA" OSIEMNASTKA, KTÓRA POJAWIŁA SIĘ NA POCZĄTKU LAT 90-TYCH UBIEGŁEGO WIEKU, ODNIOSŁA SUKCES,
JAKI NIGDY WCZEŚNIEJ NIE BYŁ UDZIAŁEM ŻADNEGO GŁOŚNIKA, ŻADNEGO PRODUCENTA. GŁOŚNIK TEN BOWIEM
USTANOWIŁ STANDARD NOWOCZESNEGO, WSZECHSTRONNEGO, BARDZO WYTRZYMAŁEGO PRZETWORNIKA O
ŚREDNICY 18-CM, DO ZASTOSOWANIA W UKŁADACH DWUDROŻNYCH I DWUIPÓŁDROŻNYCH, PODSTAWKOWYCH I
WOLNOSTOJĄCYCH; WCZEŚNIEJ UKŁADY TAKIE USTĘPOWAŁY W ZAKRESIE MOCY, DYNAMIKI I BASU UKŁADOM
TRÓJDROŻNYM, UZBROJONYM W WIĘKSZE PRZETWORNIKI NISKOTONOWE, ALE KONSTRUKTORZY POTRZEBOWALI
GŁOŚNIKA, KTÓRY POZWOLI UZYSKAĆ ZNACZNIE WIĘCEJ PRZEZ UKŁADY PROSTSZE I MNIEJSZE. DLATEGO "WĘGLOWY"
SCAN-SPEAK STAŁ SIĘ NIE TYLKO "PIERWSZYM WYBOREM", DEKLASUJĄCYM KONKURENCJĘ, ALE TEŻ SYMBOLEM
NIEZWYKŁYCH MOŻLIWOŚCI DUŃSKIEJ FIRMY. JEDNAK FUNDAMENTY TEGO GŁOŚNIKA POWSTAŁY JESZCZE DAWNIEJ, WE
WCZEŚNIEJSZYCH PROJEKTACH 18-TEK SERII CLASSIC (NAZWANEJ TAK ZNACZNIE PÓŹNIEJ...) - W GŁOŚNIKACH 18W/8542
(NADAL PRODUKOWANY), 18W/8543 (Z MEMBRANĄ POLIPROPYLENOWĄ) I 18W/8544 (Z MEMBRANĄ KEWLAROWĄ,
PÓŹNIEJ ZASTĄPIONY PRZEZ 18W/8546). DO STOSOWANEGO JUŻ WCZEŚNIEJ ODLEWANEGO KOSZA, POTĘŻNEGO (JAK
NA ŚREDNICĘ GŁOŚNIKA), 122-MM MAGNESU, PROWADZĄCEGO DŁUGĄ CEWKĘ, ZAPEWNIAJĄCĄ LINIOWE WYCHYLENIE
+/-6,5 MM (MAKSYMALNE MECHANICZNE +/- 10 MM), DODANO ZMODYFIKOWANY UKŁAD SYMMETRIC DRIVE (SD1),
STABILIZUJĄCY PARAMETRY PRZY NAJWIĘKSZYCH AMPLITUDACH, NOWY TYP NISKOSTRATNEGO ZAWIESZENIA, A PRZEDE
WSZYSTKIM ZASTOSOWANO ORYGINALNĄ MEMBRANĘ - Z NIEPRASOWANEJ, POWOLI SUSZONEJ MIESZANKI CELULOZY I
WŁÓKNA WĘGLOWEGO, W KTÓREJ WŁÓKNA UKŁADAJĄ SIĘ SWOBODNIE, BEZ POWSTAWANIA NAPRĘŻEŃ
WEWNĘTRZNYCH, CO JEDNOCZEŚNIE POWODUJE WYKSZTAŁCANIE SIĘ CHARAKTERYSTYCZNYCH "ZMARSZCZEK" NA
POWIERZCHNI.
 
W NAJNOWSZYM MODELU 18W/8545-01 WYMIENIONO DOLNY RESOR, OBNIŻONO CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ FS
DO 25 HZ, A DOBROĆ QTS DO 0,2, CO NAWET PRZY WIĘKSZEJ OBJĘTOŚCI EKWIWALENTNEJ VAS OZNACZA, ŻE
OPTYMALNA OBJĘTOŚĆ BAS-REFLEKS DLA TEGO GŁOŚNIKA TO TYLKO 10-12 LITRÓW; CHARAKTERYSTYKI IMPULSOWE W
TAKICH WARUNKACH BĘDĄ DOSKONAŁE. TO WYŚMIENITY GŁOŚNIK DO MAŁYCH, DWUDROŻNYCH "MONITORÓW".
"WĘGLOWY" MOŻE IMPONOWAĆ SWOIMI MOŻLIWOŚCIAMI PRZEZ NASTĘPNYCH DWADZIEŚCIA LAT.  
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